АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________
	№ ______

г. Ковдор

О внесении изменений в состав Комиссии муниципального образования Ковдорский район по проведению Всероссийской переписи населения
В целях выполнения мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ, в связи с кадровыми изменениями администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Комиссии муниципального образования Ковдорский район по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением администрации Ковдорского района от 03.11.2017 №733 (в редакции постановления администрации Ковдорского района от 25.08.2020 №428):

1.1. Исключить из состава комиссии Лучкину А.Ю.

1.2. Включить в состав комиссии Полякову Т.В.,
уполномоченного по вопросам ВПН-2020 в Ковдорском районе.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского района
                        С.Б. Сомов